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Coppa Tokyo Winter Edition
2a tappa - 2° Concentramento

Risultati

N

POS COGNOME E NOME

1 BULGARELLI Emma
2 CRISTETTI Francesca
3 GILLI Carlotta
4 STEVANELLA Sara
5 NATA Martina
6 GARDIN Camilla
7 BONFANTI Letizia
8 BRIGA Chiara
9 ALESSANDRINI Alice
10 KADIU Alessia
11 ORTONE Chiara
12 GASTALDI Anita
13 FANTINATO Cecilia
14 CIVALLERO Federica
15 AGUJARI Sara
16 ZANCHETTA Sara
17 BUO Federica
18 BORGOGNO Vittoria
19 DEMASI Serena
20 PAGLIERO Anna
21 STEVANELLA llaria
22 D'ARIENZO Alessia
23 LASORSA Giulia Teresa
24 PIANTANIDA Lucrezia
25 CAPRA Mariavittoria
26 TARRICONE IBARS Marta
27 CALISE Asia
28 ZANCHETTA Francesca
29 DEMASI Beatrice
30 PIAZZA Federica
31 ZAMPOLLI Nicole
32 BARALE Giada

33 GARDINI Emma

Torino, 19/20 Novembre 2016

ANNO NAZ SOCIETA'
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Riepilogo

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino
Dynamic Sport

Rari Nantes Torino

CSR Granda ssd

Dynamic Sport

Rari Nantes Torino
Dynamic Sport

CSR Granda ssd

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino
Libertas Team Novara asd
Dynamic Sport

Sisport Spa ssd

CSR Granda ssd

Rari Nantes Torino
Vivisport UISP Fossano as
Rari Nantes Torino
Libertas Team Novara asd
Rari Nantes Torino
Libertas Team Novara asd
Sisport Spa ssd

Dynamic Sport

Dynamic Sport

Dynamic Sport

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino
Dynamic Sport

Rari Nantes Torino

Dynamic Sport

50m

29.26

31.02

29.75

31.38

29.96

32.06

31.12

33.25

31.39

32.09

32.13

32.38

32.10

34.23

33.58

33.99

34.06

34.69

32.52

34.33

34.59

34.24

32.61

33.41

34.33

35.23

34.70

33.22

33.32

34.86

34.31

35.56

33.14

100m

1'02.53
33.27
1'06.58
35.56
1'08.04
38.29
1'07.11
35.73
1'07.67
37.71
1'07.63
35.57
1'08.98
37.86
1'10.72
37.47
1'09.46
38.07
1'11.27
39.18
1'12.11
39.98
1'10.42
38.04
1'12.15
40.05
1'13.69
39.46
1'11.51
37.93
1'11.78
37.79
1'13.71
39.65
1'16.09
41.40
1'14.38
41.86
1'13.46
39.13
1'14.33
39.74
1'16.50
42.26
1'12.50
39.89
1'16.09
42.68
1'15.26
40.93
1'16.91
41.68
1'16.58
41.88
1'13.19
39.97
1'12.98
39.66
1'16.31
41.45
1'14.02
39.71
1'16.15
40.59
1'15.79
42.65

150m  ARRIVO Record

1'43.59 2'15.77
41.06 32.18
1'49.48 2'22.75
42.90 33.27
1'51.79 2'24.89
43.75 33.10
1'50.75 2'24.92
43.64 34.17
1'51.11 2'25.18
43.44 34.07
1'52.67 2'26.10
45.04 33.43
1'52.15 2'26.42
43.17 34.27
1'52.38 2'27.00
41.66 34.62
1'55.31 2'30.43
45.85 35.12
1'55.30 23111
44.03 35.81
1'55.83 2'32.05
43.72 36.22
1'56.97 2'32.17
46.55 35.20
1'58.86 2'33.52
46.71 34.66
1'57.72 2'34.15
44.03 36.43
1'59.57 2'34.63
48.06 35.06
1'59.76 2'35.90
47.98 36.14
1'59.89 2'36.27
46.18 36.38
2'02.70 2'36.88
46.61 34.18
2'00.98 2'37.12
46.60 36.14
2'03.24 2'37.43
49.78 34.19
1'58.77 2'37.51
44.44 38.74
2'01.34 2'38.12
44.84 36.78
2'02.34 2'38.70
49.84 36.36
2'03.24 2'38.79
47.15 35.55
2'02.39 2'38.87
47.13 36.48
2'02.32 2'40.01
45.41 37.69
2'03.09 2'40.53
46.51 37.44
2'04.27 2'40.54
51.08 36.27
2'03.33 2'40.91
50.35 37.58
2'05.35 2'41.15
49.04 35.80
2'03.76 2'41.34
49.74 37.58
2'04.74 2'41.53
48.59 36.79
2'05.53 2'42.01
49.74 36.48
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Pubblicata: 19/11/2016 ore 13:55

COGNOME E NOME

ROSSETTI Fabiola
VENTURI Aurora
CIRICHELLI Emma
GIORDANO Camilla
MORELLI Evelina
SECONDO llaria
MARZANATI Camilla
LAMBERTI Chiara
CORVI Giulia
GIACHINO lIrene
LINGUA Francesca
ARIONE Francesca
MILANINO Veronica
DINA Isabella
MARELLI Federica
FAVRE Alessia
SILVESTRO Beatrice
BULLANO Cecilia

TROTTO Asia

NON CLASSIFICATI

GORZA Sofia

ANNO

2004

2004

2004

2002

2003

2004

2004

2002

2003

2004

2003

2002

2004

2004

2002

2004

2004

2003

2003

2004

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SOCIETA'

Libertas Team Novara asd
Rari Nantes Torino
Libertas Team Novara asd
Sisport Spa ssd

Dynamic Sport

Dynamic Sport

Dynamic Sport

Sisport Spa ssd

Libertas Team Novara asd
Dynamic Sport

CSR Granda ssd

Sisport Spa ssd

Libertas Team Novara asd
Dynamic Sport

Biella Nuoto

Dynamic Sport

CSR Granda ssd

Biella Nuoto

Dynamic Sport

CSR Granda ssd

Virata e arrivo irregolare frazione rana (2'48.63)

NOALE Marta
PAGLIERO Maria Chiara
BONA Matilde
BONAUDO Costanza
GOBBO Lucrezia

Torino, 19/20 Novembre 2016

1999
1999
2003
2003
2003

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Rari Nantes Torino
Vivisport UISP Fossano as
Dynamic Sport

Dynamic Sport

Dynamic Sport

35.59

36.79

36.78

37.43

36.93

35.27

37.19

36.69

39.15

35.97

39.76

39.53

37.08

36.78

38.46

41.92

39.27

38.51

39.12

35.96

1'15.69
40.10
1'21.19
44.40
1'20.42

43.64
1'20.78
43.35
1'16.99

40.06
1'15.98
40.71
1'19.76

42.57
1'20.49
43.80
1'23.79

44.64
1'18.97
43.00
1'23.94
44.18
1'21.56
42.03
1'23.96
46.88
1'23.58

46.80
1'23.05
44.59
1'26.83

44.91
1'24.03
44.76
1'23.28

44.77
1'25.98

46.86

1'19.11
43.15

2'04.38
48.69
2'07.73
46.54
2'06.67

46.25
2'09.40
48.62
2'09.64

52.65
2'08.09
52.11
2'08.71

48.95
2'09.54
49.05
2'11.79

48.00
2'13.11
54.14
2'12.86
48.92
2'13.25
51.69
2'12.69
48.73
2'15.58

52.00
2'13.25
50.20
2'18.52

51.69
2'16.37
52.34
2'16.48

53.20
2'17.18

51.20

2'11.04
51.93

ARRIVO Record

2'43.27
38.89
2'45.43
37.70
2'45.69

39.02
2'46.32
36.92
2'46.58

36.94
2'46.78
38.69
2'47.63

38.92
2'47.75
38.21
2'49.95

38.16
2'50.89
37.78
2'51.45
38.59
2'52.99
39.74
2'54.75
42.06
2'55.32

39.74
2'55.76
42.51
2'56.77

38.25
2'57.93
41.56
2'58.29

41.81
2'58.99

41.81

SQ
37.59

ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
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